
UCHWAŁA NR LXVIII /581/ 06
RADY  MIEJSKIEJ  w  PABIANICACH

z dnia 30 sierpnia 2006r.

w sprawie proponowanej zmiany granic Powiatu Pabianickiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 144, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128)  w związku z   art. 3b ust. 1 pkt 3   ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz.  1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), Rada 
Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje:

§  1.  Negatywnie  opiniuje  stanowisko  Rady  Miejskiej  w  Łodzi  dotyczący  zmiany 
granic Powiatu Pabianickiego polegającej na włączeniu do terytorium Miasta Łodzi części 
obszaru  Powiatu  Pabianickiego  stanowiącego  część  obszaru  Gminy  Pabianice,  zgodnie  z 
mapą stanowiącą załącznik Nr 1 i opisem przebiegu granic zawartym w załączniku Nr 2 do 
Uchwały Nr LXVIII / 1278 / 06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 31 maja 2006 r. w sprawie 
przystąpienia do procedury zmiany granic Miasta Łodzi w rejonie Grupowej Oczyszczalni 
Ścieków i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

§  2.  Przyjmuje  stanowisko  w  sprawie  zmiany  granic  Powiatu  Pabianickiego 
polegającej na włączeniu do terytorium Miasta Łodzi części obszaru Powiatu Pabianickiego 
stanowiącego część obszaru Gminy Pabianice, które stanowi  załącznik do niniejszej uchwały.

§  3.  Zobowiązuje  Prezydenta  Miasta  do  niezwłocznego  przekazania  niniejszej 
uchwały Przewodniczącemu Rady Powiatu Pabianickiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 5.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.


